Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 мая 2021 года                                                                                                                  № 22

О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

          В соответствии со ст. 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш И Л А:

            1. Внести в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» следующее дополнение:
           1.1. Статью 9.1 дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«14) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения».
           1.2. Пункт 11 статьи 32.1 изложить в следующей редакции:
«11) материально-финансовое обеспечение депутата, главы сельского поселения, в размере и порядке, установленном муниципальным правовым актом;»
            2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.
            3. Настоящее Решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов